
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NR SPRAWY ZP/59/2021 

na: 

Czyszczenie sieci wodociągowej 
(CPV 90912000) 

 

 

Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, wysokość kapitału 

zakładowego: 308.505.900,00  zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku Wydział 

VIII Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, tel. 58-6687311, fax. 58-6687266, web: www.pewik.gdynia.pl. 

I. Opis przedmiotu zamówienia: Czyszczenie sieci wodociągowej. 

II. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi czyszczenia sieci wodociągowej Zamawiającego. Zamówienie zostało 

podzielone na trzy niżej wymienione pakiety (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SWZ 

ZP/59/2021): 

Pakiet I  Rumia 

Reda 

Średnice: DN 150, DN 200. 

łączna długość  4 150,0 m. 

Pakiet II Rumia Średnica: DN 800. 

łączna długość  4 100,0 m. 

Pakiet III Gdynia Średnice: DN 150, DN 200, DN 600. 

łączna długość   3 651,9 m. 

III. PAKIET I: Czyszczenie sieci wodociągowych na terenie Rumi i Redy.  

1. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych DAMAR Sp. z o.o. 

ul. Ordynacka 5, 83-050 Bąkowo 

2. Data zawarcia umowy: 09.09.2021 r. 

3. Wartość umowy: 558 512,00 zł netto; 686 969,76 zł brutto. 

IV. PAKIET II: Czyszczenie sieci wodociągowych na terenie Rumi. 

1. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

TUKANY Bogusław Wójtowicz 

ul. Wincentego Pola 33, 58-500 Jelenia Góra 

       3.  Data zawarcia umowy: 15.09.2021 r. 

       4.  Wartość umowy: 524 800,00 zł netto; 645 504,00 zł brutto. 

V. PAKIET III: Czyszczenie sieci wodociągowych na terenie Gdyni. 

1. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych DAMAR Sp. z o.o. 

ul. Ordynacka 5, 83-050 Bąkowo 

2. Data zawarcia umowy: 09.09.2021 r. 

3. Wartość umowy: 468 378,00 zł netto; 576 104,94 zł brutto. 

 

Data: 20.09.2021 r.      


		2021-09-20T10:25:03+0200




